第７号様式（第８関係）

終身賃貸事業の軽微な変更の届出書

  年  月  日

  千葉県知事       様

認可事業者

住所（又は主たる事務所の所在地）

                   氏名（又は名称）

 下記のとおり認可された事業の内容を変更したいので、届け出ます。

記

 認可番号
 （認可年月日） 千葉県住指令第      号（    年  月  日）

変
更
事
項

変更内容

変更予定

年月日

添付書類

（備考）

・ 軽微な変更とは、終身賃貸事業者の氏名又は名称及び住所の変更並びに終身賃貸事業の

実施に支障がないと知事が認める変更とする。

・ 申請者が法人である場合には、代表者の氏名も記載すること。
・ 添付書類は、変更事項の内容がわかるものとすること。